平成 24 年 7 月 31 日

各 位

会 社 名  保土谷化学工業株式会社

代表者名   代表取締役社長 喜多野 利和

（コード番号 4112 東証 1 部）

問合せ先   経営企画部長 富山 裕光

（TEL 03-5299-8019）

主要株主による当社普通株式の信託設定に関するお知らせ

当社の主要株主である東ソー株式会社より、同社保有の当社普通株式を対象に、

市場等を通じて売却することを目的に有価証券処分信託を設定する旨の連絡が

ありましたので、お知らせ致します。

当該有価証券処分信託は下記の通りとの連絡を受けております。

記

１． 信託設定する株式の銘柄 当社 普通株式

２． 信託設定する株式数  11,221,000 株

３． 信託設定の期間  平成 24 年 8 月１日～平成 25 年 2 月 28 日

（ご参考）

  当社の発行済普通株式数 84,137,261 株

当社は、中期経営計画「HONKI 2013」の施策の、着実な実行により、
企業価値の向上に努めてまいりますとともに、東ソー株式会社とは、今後も引続き
良きパートナーとして連携していく方針です。

以上